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Arvoisa herra puheenjohtaja! Minulla varsinaisesti ei pitäisi olla tuota
varaumaa. Yritin jopa paeta tästä salista siksi aikaa, että ei tarvitsisi mitään
tulla tänne sanomaan, mutta sitten minut haettiin takaisin, jotta tulisin
esittämään nyt se varauma.

En todellakaan halua vastustaa tätä enää siitä syystä, että kun tämä asia oli
meidän valiokunnassamme aikanaan, niin silloin en saanut tukea edes
omalta ryhmältäni ja jäin äänestyksessä yksin. Sanoin, että ”OK, voin olla
ihan hyvin sitten samaa mieltä”. En halua, että tästä äänestetään. En halua
kärsiä niin noloa tappiota, että ainoastaan itse äänestäisin oman esitykseni
puolesta.

Alun perin olin huolissani ainoastaan yhdestä seikasta, joka kosketti lähinnä
sitä, että esimerkiksi Venäjältä saa ostettua rahalla lähestulkoon minkälaisia
tahansa ammattipätevyyksiä ja siten myös tämän kaltaisten henkilöiden
työskentely ehkä helpottuisi sitten Pohjoismaissa. Tätä kehitystä en
halunnut. Tarkoitan lähinnä valelääkäreitä, joita Suomessa on ollut.

Jos kaikille sopii, niin vedän tämän esitykseni viimeistään tässä kohdassa
pois. Olen yrittänyt vetää sitä jo aikaisemminkin.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade herr ordförande! Jag borde egentligen inte ha denna reservation. Jag
försökte till och med lämna salen så att jag inte skulle behöva säga något
här, men jag blev hämtad tillbaka hit för att presentera reservationen. 
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Jag vill verkligen inte längre motsätta mig detta, för då vi behandlade frågan
i utskottet fick jag inte ens stöd av min egen grupp utan blev ensam vid
voteringen. Jag sade "OK, jag kan bra hålla med i så fall". Jag vill inte ha en
votering om detta. Jag vill inte lida en så genant förlust att endast jag själv
röstar för mitt eget förslag. 

Ursprungligen var jag bara oroad över en detalj som handlar om att man till
exempel i Ryssland för pengar kan köpa nästan vilka slags
yrkeskvalifikationer som helst och att det därför kan bli lättare för sådana
personer att arbeta i de nordiska länderna. Jag ville inte ha en sådan
utveckling. Jag avser främst bluffläkare som förekommit i Finland. 

Om alla samtycker så drar jag bort mitt förslag senast i det här skedet. Jag
har försökt göra det redan tidigare. 
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